In legenda sanctorum. Veruasij et Prothasij.

Psalmodographus penulti. cor/ repta dicitur David. a psalmo r̄graphia quod ē scriptura ma. ge. vel adie. Sentitis med. p̄b Ephebos med. pdu. id est valde lucidos r̄ pulcros. ab e r̄ p̄ebus quod est lucidus potest esse adiectiuum. Collobio id est yeste longa sine manicis cuius vsus modo i dalmaticam est mutatus. quia disp̄rebat nuditas brachiorum. Caligalis vel caligs penultima correpta ytrobiḡ femi. generis r̄ prime declinationis. Sineret med. cor/ repta id est permitteret. sino nis siui tercie coniugationis Proinde med. correpta in prosa. Defecto id ē consumpto r̄ macera/ to adiectiuum est. Stupenti id est cum ti more admiranti. a stupeo pes. Fossor oris med. prob. id est terre apertor. fossor ris. a fodio fodis. Ab intestato id est sine testa/ mento aduerbium. Casellulas id est paruas casas vel casellas. Familiole penulti/ ma correpta. Ingenuum id est liberam ad iectiuum Amarcōmānis id est ab illis po pulis. Nauiter id est prudenter et celeriter a nauus ua. uum. quod est prudens studi osus. agilis. vigilans. fortis. impiger. ob/ sequens. celer. Expeditio id est exercit⁹ si/ ue progressus ad pugnam. Biorhanatos penultima prod. id est bis mortuus. a bis r̄ thanatos quod ē mortale. Prothasi me dia producta. Arhasi med. prod. Junia/ rum tenetur adiectiue. inuius uia uii.

In legenda sancti Siluerij.

Atheodato penultima producta. Decreti med. prod. id est ordina/ rie electionis neutri generis Non subscriperunt id est per scripturay in scri ptinio factam non consenserunt. subscribo bis med. prod. Agapito penulti. correpta Una id est pariter yltima acuta Obsecras med. correpta. Reuoca med correpta r̄ sic uoco cum suis compositis. Patricium id est senator em vel de familia senatoruz per quam potest intelligi p̄ses. p̄fectus. mi

bunus. propugnator. Patricij dicti sunt. quia sicut pater filijs ita illi reipublice p̄ uidebant fideliter. Apocrisarium id est se cretarium cancellarium masculini generis ab apo quod est re r̄ crisis quod est auruz r̄ secretum iudicium. inde apocrisarius rij id est secretarius cancellarius r̄ consiliari/ us. Interest id est in causa est. intersum in teres interest. ab inter r̄ sum es est. Late/ ranas id est iuxta locum vbi sepulta est ra na quam nero dicitur vomuisse. hoc late/ ranum laterani. vel be laterane lateranaz quasi locus in quo later sepulta rana Sil uerio cum virgilio solis in ablatiuo Dau soleo pars aliqua erat palatii neutri gene/ ris r̄ producit le. Regionarius qui curam habebat prime regionis.